
3ª Etapa  Camprodón-Planoles (59,40 km)

Km 

parcial
Poblacion Nombre Categ Tel Web

1,35 Llanars Hotel L'Escon Hotel** 972741062 www.lesconhostal.com
1,35 Llanars Hotel El Grèvol Hotel**** 972741013 www.hotelgrevol.com
1,35 Llanars Can Galló Alojamiento Rural 972740199 www.cangallo.net
4,10 Vilallonga de Ter Hostal Pastoret Hostal 972740319 www.hostalpastoret.com
4,10 Vilallonga de Ter Habitacions Cal Mestre Habitacions 972740407 www.elripolles.com
4,10 Vilallonga de Ter Apartaments Devasot Apartamentos 972136050 www.elripolles.com
4,10 Vilallonga de Ter Camping Conca del  Ter Camping 972740629 www.concater.com

11,25 Tregurà Hotel El Serrat Hotel** 972136019 www.elripolles.com
11,25 Tregurà Fonda Rigà Fonda 972136000 www.fondariga.com
59,40 Planoles Alberg Pere Figuera Albergue 972736177 www.xanascat.cat
59,40 Planoles Fonda Cal Daldó Fonda ** 972736133 www.caldaldo.es
59,40 Planoles Hotel Can Gasparó Hotel * 972736192 www.projectesnaturals.com
59,40 Planoles Albergue Pere Artigues Albergue 972736031 www.peretarres.org
59,40 Planoles Alberg  Maristas Albergue 972736067 www.vallderibes.com

59,40 Planoles Camping can Fosses Camping www.canfosses.com

59,40 Planoles Can Calau Alojamiento Rural 972736170 www10.gencat.net
59,40 Planoles Can Sadurní Alojamiento Rural 972736135 www.vimorural.com
59,40 Planoles Can Cruells Alojamiento Rural 972736369 www.cruells.com

3ª Etapa  Camprodón-Planoles  (Variante Collada Verda) (34,65 km)

Km 

parcial
Poblacion Nombre Categ Tel Web

1,35 Llanars Hotel L'Escon Hotel** 972741062 www.lesconhostal.com
1,35 Llanars Hotel El Grèvol Hotel**** 972741013 www.hotelgrevol.com
1,35 Llanars Can Galló Alojamiento Rural 972740199 www.cangallo.net
3,30 La Roca Can Camades Alojamiento Rural 649495925 www.cancamades.com
4,80 Abella Mas Morer Alojamiento Rural 649495925 www.masmorer.com
4,80 Abella Mas Batlló Alojamiento Rural 649495925 www.masbatllo.com

17,20 Pardines Hostal-Restaurante Can Serra Hostal 972728078 www.pardines.cat
17,20 Pardines Camping Pardines Camping 972727100 www.campingpardines.net

17,20 Pardines Can Janpere Alojamiento Rural 972727300 www.canjanpere.com

17,20 Pardines Cal Sastre Alojamiento Rural 972703103 www.elredall.com
17,20 Pardines Ca la Pepa Alojamiento Rural 972201226 www.vallderibes.com

17,20 Pardines Cal Gandaiet Alojamiento Rural 972728028 www.pardines.cat
17,20 Pardines Cal Pai (Vilaró) Alojamiento Rural 972728056 www.elredall.com

24,15 Ribes de Fresser Camping Vall de Ribes Camping 972728820 www.campingvallderibes.com

24,15 Ribes de Fresser Hotel Catalunya Park Hotel** 972727198 www.catalunyaparkhotels.com

24,15 Ribes de Fresser Hotel Catalunya Hotel* 972727017 www.catalunyaparkhotels.com

24,15 Ribes de Fresser Hotel Prats Hotel* 972727001 www.hotelprats.com

24,15 Ribes de Fresser Hotel Sant Antoni Hotel* 972727018 www.hotelsantantoni.net
24,15 Ribes de Fresser Hotel Fenet - Caçadors Hotel* 972727077 www.hotelsderibes.com
24,15 Ribes de Fresser Hostal Porta de Nuria Hotel** 972727137 /www.portadenuria.com
24,15 Ribes de Fresser Hotel Resguard dels Vents Hotel**** 972728866 www.hotelresguard.com

24,15 Ribes de Fresser Fonda Vilalta Fonda* 972727095 www.pensionfondavilalta.com
24,15 Ribes de Fresser Mas Ventaiola Alojamiento Rural 972727948 www.masventaiola.com
34,65 Planoles Alberg Pere Figuera Albergue 972736177 www.xanascat.cat
34,65 Planoles Fonda Cal Daldó Fonda ** 972736133 www.caldaldo.es
34,65 Planoles Hotel Can Gasparó Hotel * 972736192 www.projectesnaturals.com
34,65 Planoles Albergue Pere Artigues Albergue 972736031 www.peretarres.org
34,65 Planoles Alberg  Maristas Albergue 972736067 www.maristes.cat
34,65 Planoles Camping can Fosses Camping 972736065 www.canfosses.com

34,65 Planoles Can Calau Alojamiento Rural 972736170 www10.gencat.net
34,65 Planoles Can Sadurní Alojamiento Rural 972736135 www.vimorural.com
34,65 Planoles Can Cruells Alojamiento Rural 972736369 www.cruells.com

Otros servicios

Pirineo catalán Taxi Trail Transporte equipajes 637839969 www.taxitrail.com
34,65 Planoles Estación Renfe Ferrocarril www.renfe.es
24,15 Ribes de Fresser Estación Renfe Ferrocarril www.renfe.es

0,00 Camprodon Autocares TEISA Transportes www.teisa-bus.com
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